
Matematiklærer til 4 årgang - genopslag

Torstorp Skole søger lærer til fastansættelse på 37 timer til vores 4. årgang. 
 
Vi mangler en dygtig matematiklærer til vores 4. årgang. Her vil du få din gang som matematiklærer
i en af vores NEST-klasser og i en af parallelklasserne. 

Du vil hos os komme til at indgå i et tæt samarbejde omkring arbejdet og udviklingen af NEST på
Torstorp Skole. 
 
Torstorp Skole
Torstorp Skole er en nyere skole i Høje-Taastrup Kommune. Skolen har ca. 560 elever fra 0.kl. -
9.kl  og  ca.  100  meget  engagerede  medarbejdere.  Skolen  har  flotte,  lyse  og  store
undervisningslokaler og fantastiske udearealer.
Vi går meget op I at du ”lander” godt hos os. Du vil blive tilknyttet en mentor.
 
NEST-klasser på Torstorp Skole og SFO
Torstorp Skole har for nuværende fem NEST-klasser – 0.C - 4.C. Vi udvider hvert år med endnu en
NEST-klasse – O.C. NEST er betegnelsen for en pædagogisk praksis, hvor elever med
specialpædagogisk behov og elever fra almenområdet er en del af samme klassefællesskab. I
NEST-klasser anvendes specialpædagogiske metoder i hele klassen, og erfaringerne viser, at alle
børn i klassefællesskabet profiterer af denne tilgang. 
 
Som team omkring en NEST-klasser er opgaven at tilpasse pædagogik og undervisning, så den
passer til det enkelte barn og barnet i fællesskabet. 
 
I skoleår 20/21 indledte vi et kompetenceudviklingsforløb i Co-teaching. Forløbet er blandt andet
sat i gang omkring medarbejderne i NEST-klassen, men er udbredt til alle medarbejdere og
fungerer som fælles pædagogisk praksis på Torstorp Skole.  
 
Som lærer på Torstorp Skole og eventuelt i en NEST-klasse, skal du kunne se dig selv i et team,
hvor Co-teaching og ”NEST-pædagogik” er det bærende element. Og du skal kunne nikke ja til
følgende: 

Matematik på linje●

Meget gerne med erfaring inden for specialpædagogik●

Er imødekommende, smilende, vedholdende og autentisk●

Er kompetent, fagligt velfunderet og nysgerrig●

Er udpræget teamplayer●

Har evnen til at reflektere over egen praksis alene og i team●

Er rolig, robust og kan tage ansvar i en travl hverdag●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelsen kan finde sted.

Hvis du vil vide mere
Ønsker du at høre yderligere om stillingen eller kigge forbi til en uformel snak og rundvisning, kan
du ringe på skolen hovednummer tlf. 4335 2370 og aftale besøg og/eller blive viderestillet til
pædagogisk leder Anders Osbirk el. skoleleder Sidsel Voss. 
 
Ansøgning skal være os i hænde senest mandag den 18. november.
Ansættelsessamtaler vil finde sted løbende samt efter ansøgningsfristens udløb.  
Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt.
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